[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
12 августа 2025 года                                                                                            № 65
	О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», а также областным законом от 11.02.2015 г. № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Уставом Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:

1) Ибрагимова Дмитрия Басыровича депутата Совета депутатов Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области;
2) Долинского Александра Федоровича, депутата Совета депутатов Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области;

3) Филиппову Евгению Владимировну, депутата Совета депутатов Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
2. Обратиться к главе администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области с просьбой о назначении половины состава конкурсной комиссии в срок до 05.09.2025 г.
3. Направить настоящее решение, с обращением, главе администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

Глава

Мичуринского сельского поселения

                   П.В. Александров
Исп. Шихова В.В.

Тел. 67182
Разослано: дело -2, прокуратура – 1, на официальном сайте администрации
PAGE